
 

 
Томская область 

Администрация закрытого административно-территориального образования Северск 

Управление образования 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 197 имени В. Маркелова» 

(МБОУ «СОШ № 197») 
р/с № 40701810500001000007 УФК по Томской области (МБОУ «СОШ № 197 ») л/с 20656Ц16780 

БИК 046902001; ИНН 7024027702; КПП 702401001 

636036, Томская область, г. Северск, ул. Крупской, д. 14 

тел. 8 (3823) 54-76-11, 52-25-66, 52-26-64 

Бухгалтерия: тел. 8 (3823) 52-64-68  E-mail: school197m@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

26 августа 2024 года № 144  

 

Об аттестации педагогов в 2024-2025 учебном году 

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

24.03.2023 № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность", 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1). 

2. Утвердить график подготовки представлений на аттестующихся педагогических 

работников и ответственных за их подготовку (Приложение 2). 

3. Утвердить график проведения заседаний Аттестационной комиссии МБОУ «СОШ 

№ 197» (Приложение 3). 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 197»                                   М.В. Васильева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school197m@mail.ru


Приложение  1 
Утверждено приказом № 144 от 26.08.2024 года 

                                                                                 

 

График аттестации педагогических работников  

на соответствие занимаемой должности  

на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п.п. 
ФИО педагога Сроки аттестации 

1.  Шерстобитова М.А. Декабрь 

 

 

Приложение  2 

Утверждено приказом № 144 от 26.08.2024 года 

 

График подготовки представлений  

на аттестующихся педагогических работников 

 

№ 

п/п 

Ф. И. О. аттестуемого педагога Сроки подготовки 

представления 

Ф. И. О. ответственного за 

подготовку представления 

1 Шерстобитова М.А. 29.11.2024 Баталова И.В. 

                                                                                                                         

 

 Приложение  3 
Утверждено приказом № 144 от 26.08.2024 года 

 

 

График проведения заседаний Аттестационной комиссии 

 

№ п/п Дата заседания 

1.  02.12.2024 

 


